
KUMLA PBK
                                                                          PROTOKOLL: Styrelsemöte med lagkaptener

                                                                          Närvarande:  Claes-Göran, Dagny, Jimmy
                                                                                                   Kerstin, Marianne, Ulf Ö. Mia
                                                                                                   Leif, Jocke, Inger P, Bibbi.
                                                                         Närvarande från Kommun : Gertrud Åstrand. 

1   Claes-Göran hälsade samtliga välkomna och förklarade mötet öppnat.

2   Mötet godkände dagordningen samt protokoll från senaste mötet.

3   Claes-Göran valdes till ordförande för mötet, Jocke valdes till sekreterare
     och Ulf till justeringsman.  

4   Det var Gertrud Åstrand som kom från Kumla Kommun. Hon ersätterTim som är 
     pappaledig och Joel Skönhult som ej kunde deltaga.     
     Gertrud framhöll att Kommunens mål var att driften i bowlinghallen skall skötas 
     av en förening framöver. 4 olika entreprenörer har försökt dom sista 12 åren, och 
     ingen har fått ekonomin att gå ihop. BK Dunder fick förfrågan om att sköta hallen
     redan 2024, med hade inte möjligheten då. Därför blev Mikael en nödlösning.
     Nu när Rickard Bädicker är tillgänglig och är medlem i BK Dunder anser BK Dunder
     att dom kan ta åt sig driften av bowlinghallen. Kumla Kommun och BK Dunder har
     inlett förhandlingar i smyg och utan att informera Kumla PBK. 
     Gertrud erkända att det var en miss från Kommunen, men skadan var redan skedd.
     Claes-Göran talade om för Gertrud att han som ordförande för Kumla PBK tog
     väldigt illa vid sig för denna behandling, då Kumla PBK är den klubben som driver
     den största och mesta verksamheten i bowlinghallen.
     Gertrud beklagade åter igen, men inget avtal är ännu skrivet. Det är planerat ett
     möte mellan BK Dunder och Kommunen mitten av oktober.
     Om Kumla PBK har något att tillägga måste det ske före inplanerat möte.

5   Mötet beslutade att det skall ordnas ett möte med BK Dunder snarast efter deras
     möte med Kommunen mitten av oktober.

6   Leif redogjorde för Resultatrapporter per dagens datum. Ekonomin är fortsatt god.
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     Medlemsantalet är 44 personer samt hedersmedlemmen Gun Haraldsson.
     Gällande skrivelser finns inget att notera.

7   Spelet i Länsserien fungerar bra. Med hjälp av reserverna har lagen varit fulltaliga.




8   Gällande kommande tävlingar utöver Länsserien så är det Luciaslaget närmast.
     Speldagen blir torsdagen den 11 december.  Man spelar 4 omgångar med Hcp.

9   Claes-Göran förklarade sin ståndpunkt hur behandlingen av Kumla Kommun
     och BK Dunder skett. Att detta har skett under tystnad utan att vidtala Kumla PBK.
     Claes-Göran flaggar för att han eventuellt ej ställer upp för omval som ordförande.
     Claes-Göran har bett Ulf Öberg som vice ordförande  att fortsättningsvis sköta
     kontakten med Kommunen.

      Leif fick uppgift att uppdatera hemsidan.

10  Nästa möte är bokat till torsdagen den 20 november kl 11.
      Återkommer om plats.

11  Claes-Göran avslutade mötet med att tacka samtliga närvarande.



Kumla 25-09-25
Sekreterare                                                                               Ordförande


                                                      Justerare

Jocke Röhnisch                                                                        Claes-Göran Eskilsson

                                                       Ulf Öberg
  
